
                        Seznam věcí:  

 
 
• Seznam věcí je orientační, záleží na spotřebě a šikovnosti Vašich dětí. Nicméně více je vždy 

lépe než méně. Pro menší děti doporučujeme nabalit do jednotlivých sáčků na každý den – 
spodní prádlo, ponožky a tričko, je to pro děti nejsnazší způsob, jak najít to základní oblečení 

na každý den a nemít v kufru nepořádek        

• Sladkosti: Prosím omezte výši sladkostí a sušenek, které každoročně 2-3 den většina dětí na 
táboře vyhazuje do koše, protože jsou rozteklé a nepoživatelné  

• Místo toho vybavte děti hotovostí v rozumné výši. Půjdeme 2x na výlet  Hořické trubičky Miletín 
a ZOO Dvůr Králové, na vizitky nebo upomínkové předměty z výletu.  

 Skutečný 
počet 

Doporučený 
počet 

Spacák (dobrý, kvalitní) – teplotní komfort min. 0°  1x 

Prostěradlo (ideálně barevné)      nebo  1x 

Deka na palandu  (místo prostěradla)  1x 

Pláštěnka do deště  1x 

Bunda (ideál softshell – nepromokavá)  1x 

Bunda teplá  doporučujeme 

Mikina (k teplákům)  2x 

Tepláky  3x + 

Kalhoty dlouhé (ideál softshell – neprom.) – na výlet  1x-2x 

Svetr (teplá mikina)  1x 

Kraťasy /šortky  2-3x 

Plavky /koupací šortky  1x 

Souprava na spaní  1x 

Tričko krátký rukáv  7x 

Tričko dlouhý rukáv  2x 

Spodní prádlo   10-14x 

Ponožky slabé  7x 

Ponožky silné (+1 měkké na spaní)  3x 

Holínky  1x 

Tenisky /sportovní obuv  1-2x 

Pevné boty na výlety  1x 

Pantofle /sandále (do vody/potoka)  1x 

Ručník velký /osuška malá /utěrka na ešus  1x / 1x / 1x 

Pokrývka hlavy / šátek na krk  1x / 1x 

Věci osobní hygieny: kartáček na zuby, zubní pasta, 
hřeben, mýdlo, šampon, kapesníky 

 vše dle 
osobní potřeby 

repelent na komáry a klíšťata (NE ve skle NE spray)  1x 

krém na opalování a po opalování – mechanické  1x / 1x 

Ešus – 3dílný, hrnek na čaj (plechový/nerez)  vše 

Baterku do stanu + čelovku/ baterku do ruky  1x / 1x 

Náhradní baterky  dle potřeby 

Nůž (zavírací/kapesní) – NE velké nože..  1x 

Psací blok, propiska…  dle potřeby 

Karty / jiné malé hry do stanu na polední klid  dle potřeby 

Plátěný sáček na špinavé prádlo   1x 

Kapsář do stanu  dle potřeby 

Hudební nástroj (pro hudebníky a muzikanty)  dle potřeby 


